

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日	月曜日	12月3日	火曜日	12月4日	水曜日	12月5日	木曜日	12月6日	金曜日		
		牛乳 マーボー丼 千切り野菜の中華スープ タピオカフルーツ		牛乳 しらすネギチーズトースト 小松菜とコーンのソテー ミネストローネ		牛乳 ごはん 白身魚フライ 切り干し大根のサラダ いも団子汁		牛乳 こぎつねごはん 塩肉じゃが 豆腐とわかめのみそ汁 りんご			
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			牛乳	206.00		牛乳	206.00		牛乳	206.00	
			こめ	65.00		食パン	50.00	※配合表	こめ	70.00	
			切断無圧扁麦	2.00		水	25.00	(基本パン)	水	84.00	
			水	2.00		しらす干し	4.00		水	86.40	
			豆腐	80.00		ねぎ	10.00		白身魚フライ	50.00	※
			ふたにく	15.00		ノイグ マネズ	8.00	※7/8	大豆白絞油	5.00	
			たけのこ	10.00		チーズ	10.00		ローズハム	10.00	
			にんじん	10.00		とりにく	15.00		切干大根	5.00	
			ねぎ	15.00		小松菜	30.00		キャベツ	20.00	
			干しいたけ	0.50		とうもろこし	15.00		きゅうり	10.00	
			にんにく	0.30		たまねぎ	30.00		穀物酢	1.50	
			しょうが	0.30		エリンギ	5.00		サラダ油	1.00	
			中華スープストック	0.30		サラダ油	1.00		食塩	0.10	
			赤みそ	3.00		コンソメ	0.20		しょうゆ	2.00	
			テンメンジャン	4.00		食塩	0.20		しょうが	0.10	
			しょうゆ	1.00		こしょう	0.02		砂糖	0.30	
			清酒	1.00		ベーコン	5.00		白炒りごま	1.00	
			砂糖	0.50		にんにく	0.30		いももち	30.00	※10/28
			トウバンジャン	0.20		サラダ油	1.00		とりにく	10.00	
			サラダ油	1.00		マカロニ	5.00		だいこん	15.00	
			ごま油	0.50		白いんげん豆	10.00		にんじん	10.00	
			でん粉	2.00		にんじん	10.00		ごぼう	5.00	
			水	4.00		たまねぎ	20.00		しめじ	5.00	
			とりにく	15.00		じゃがいも	20.00		ねぎ	10.00	
			にんじん	10.00		セロリー	5.00		小松菜	5.00	
			えのきたけ	10.00		ダイストマト	15.00		しょうゆ	2.00	
			キャベツ	10.00		ケチャップ	8.00		食塩	0.20	
			もやし	10.00		赤ワイン	1.00		清酒	1.00	
			チンゲンサイ	10.00		コンソメ	0.40		みりん	1.00	
			ねぎ	10.00		食塩	0.20		昆布	0.30	
			小松菜	5.00		こしょう	0.02		サバ節	3.00	
			中華スープストック	0.50		砂糖	0.30		水	120.00	
			水	120.00		水	120.00		とうふ	40.00	
			しょうゆ	1.00		パセリ	0.30		だいこん	20.00	
			食塩	0.40					わかめ	5.00	
			こしょう	0.02					えのきたけ	5.00	
			ごま油	0.50					ねぎ	20.00	
									サバ節	3.00	
									水	120.00	
									白みそ	8.00	
									りんご	50.00	
			タピオカ	7.00	※						
			みかん缶詰	15.00							
			黄桃缶	15.00							
			りんご缶詰	15.00							
			パイナップル	15.00							
			砂糖	5.00							
			水	30.00							

